אנו מורים איפוא על ביטול גזר הדין ועל החזרת התיק לבית המשפט קמא על מנת שישוב וישמע את טיעוני הצדדים לעונש וישוב וישקול את מלוא השיקולים הנוגעים לענין, כולל האפשרות לקבל תסקיר של שירות המבחן, ואחר כך יתן גזר דין חדש, כראות עיניו.

המזכירות תעביר את פסק הדין למזכירות בית משפט השלום אילת.

**ניתן והודע היום א' חשוון תש"פ,
30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

אליהו ביתן, סגן נשיאה

גילת שלו, שופטת

יובל ליבדרו, שופט